PORTARIA Nº 014/2012

Nomeia e Constitui a Gerência do Novo SOMMA

URBANIZA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS, com fundamento no

inciso VI, do art. 69 da Lei Orgânica Municipal, e usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  e  constituir  a  “Gerência  do  Novo  SOMMA  URBANIZA”

encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto financiado

pelo contrato do BDMG nº 152.929/12, composta pelos seguintes membros:

 EVERTON FREITAS LEAL – CPF. 059.987.566-65

 IDELAINE MARIA CORREIA - CPF. 048.868.386-69

 AGUINALDO BATISTA DE URZEDO – CPF. 834.924.966-87

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas MG, 03 de maio de 2012.

João de Freitas Leal

Prefeito